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ISPARTA VALİLİĞİ
(Defterdarlık: Gelir Müdürlüğüne)

İliniz mükelleflerinden .......... tarafından Bakanlığımıza verilen 21/10/1998 tarihli dilekçe ve eklerinin birer
örneği incelenerek ilişikte gönderilmiştir.

Bilindiği üzere, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 4262 sayılı Kanunla değişik 20 nci maddesinin (d)
bendi ile getirilen hükümlerin, 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 3088 sayılı Kanunla değişik 7 ve
8 inci maddeleri hükümlerine göre uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar, 26.7.1997 gün ve 23061 sayılı Resmi
Gazete'de yayımlanan 13 Seri No.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliği ile açıklanmıştır.

Diğer taraftan, motorlu taşıtlar vergisi her yılın Ocak ve Temmuz ayları içerisinde iki eşit taksitte, T.C. Ziraat
Bankası Şubelerine taşıt pulu esasına göre, taşıtın trafik tescil belgesindeki bilgiler esas alınarak tahsil
edilmektedir.

Dolayısıyla taşıt, noter satış senedi ile satılmış olsa dahi, alıcı ilgili trafik tescil kuruluşuna müracaatta
bulunarak o taşıtın devir işlemini üzerine almadığı sürece ilgili banka şubelerinin, motorlu taşıtlar vergisi
trafik tescil belgesindeki kişi adına ve plaka numarasına göre tahsil etmeleri mecburiyeti bulunmaktadır.

Bu duruma göre, taksit ödeme süresi içerisinde motorlu taşıtlar vergisi tahsil edilmiş olan bir taşıtın, bilahare
ilgili trafik sicilinde noter satış senedinde belirtilen alıcısı adına yapılacak devir ve temlik işlemi sırasında
noter satış senedindeki tarih itibariyle alıcının mükellefiyetinin başladığı dikkate alınarak, vergisi ödenen
dönem için alıcısından bu verginin gecikme zamlı olarak yeniden tahsil edilmesi hem mükerrer vergilendirmeyi
hem de haksız şekilde gecikme zammının alınmasını gerektirmektedir.

Mükelleflerin mükerrer vergilendirilmelerini ve gereksiz yere gecikme zammına muhatap olmalarını önlemek
amacı ile taşıta ait noter senedinin düzenlendiği tarihi takip eden dönemin motorlu taşıtlar vergisi ilgili banka
şubesince, alıcı veya satıcı adına tahsil edilmiş ise taşıtın ilgili trafik sicilinde alıcı adına yapılacak devir ve
temlik işlemi sırasında o döneme ait tahsil edilen verginin kabul edilmesi, ayrıca o döneme ait verginin alıcıdan
yeniden aranılmaması ve 13 Seri No.lu Motorlu Taşıtlar Vergisi Genel Tebliğinin III. bölümünün 2/a bendi
gereğince noter satış senedinin düzenlendiği tarih itibariyle o dönem için alıcılar adına tesis edilen motorlu
taşıtlar vergisi mükellefiyetinin terkin edilmesi uygun görülmektedir.

Ancak, noter senedinin düzenlendiği tarihi takip eden döneme ait motorlu taşıtlar vergisi henüz tahsil
edilmemiş ise söz konusu genel tebliğ hükümleri gereğince satış senedinin düzenlendiği tarih itibariyle alıcılar
adına tesis edilen mükellefiyet nedeniyle takip eden dönemin motorlu taşıtlar vergisinin, alıcılardan takip ve
tahsil edilmesi gerekmektedir.

Buna göre, 03.01.1997 tarihinde ........ Trafik Tescil ve Şube Müdürlüğünde ........ adına kayıtlı bulunan ........
plakalı taşıttan dolayı, ........ Trafik Tescil Şube Müdürlüğüne 03.01.1997 gün ve ......... sayılı araç tescil ve nakil
bildirim belgesi ile alıcı adına nakil işlemi yapılarak ....... plaka ile tescil edilen taşıt adına ....... tarafından
............Vergi Dairesi hesabına yatırılan Ocak/1997 dönemine ait motorlu taşıtlar vergisinin kabul edilerek,
.......'den mükerrer talep edilen Ocak/1997 dönemine ait Motorlu Taşıtlar Vergisi ve gecikme zammının terkin
edilmesi gerekmektedir.

Bilgi edinilerek gereğinin buna göre yapılmasını ve mükellef dilekçesine cevaben bilgi verilmesini rica ederim.
Bakan a
Daire Başkanı
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